ПРОТОКОЛ
заседания координационного совета по развитию инвестиционной

деятельности и конкуренции на территории Грачевского муниципального
округа Ставропольского края

24 мая 2021г.                                   с. Грачевка                                                   №3

Председательствовал: Безменов Олег Сергеевич - первый заместитель

главы администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края, заместитель
председателя совета

Секретарь: Алтунян Элина Даниковна - главный специалист
отдела экономического развития администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, секретарь совета

 Присутствовали:

Батьянов Василий
Васильевич

начальник отдела закупок и планирования
администрации Грачевского муниципального округа

Дюкарева Наталья
Сергеевна

начальник отдела градостроительства и жилищно-
коммунального хозяйства администрации Грачевского
муниципального округа

Козлов Алексей
Михайлович

начальник Старомарьевского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Киселева
Ольга Александровна

начальник Красного территориального управления
администрации Грачевского муниципального округа

Кулиш
Александр
Валентинович

начальник Кугультинского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Моногарова Людмила
Васильевна

начальник отдел правового и кадрового обеспечения
администрации Грачевского муниципального округа

Орлова Ольга
Юрьевна

начальник отдела экономического развития
администрации Грачевского муниципального округа

Сафронов Иван
Александрович

начальник финансового управления администрации
Грачевского муниципального округа

Черсков Антон
Михайлович

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении отчета о реализации Инвестиционной стратегии

Грачевского муниципального района Ставропольского края до 2020 года за

2020 год.

2

СЛУШАЛИ: О рассмотрении отчета о реализации

Инвестиционной стратегии Грачевского муниципального

района Ставропольского края до 2020 года за 2020 год.

Докладчик: Орлова Ольга Юрьевна, начальник отдела

экономического развития администрации

Грачевского муниципального округа

ПОСТАНОВИЛИ: Принять к сведению и утвердить отчет о реализации

Инвестиционной стратегии Грачевского муниципального

района Ставропольского края до 2020 года за 2020 год.

Заместитель председателя Совета                                                   О.С.Безменов

Секретарь Совета                                                                                 Э.Д.Алтунян

24.05.2021 г.